
1a Copa España 
Kayak Cross

La Seu d'Urgell

29/3/25

RESULTADOS X1 MUJER SENIOR

Posición Dorsal Nombre Club Puntos Club

1 Doria Monica Club Cadi Canoe-Kayak 26
2 Nuria Vilarrula Club Cadi Canoe-Kayak 22
3 Planes Jana Club Cadi Canoe-Kayak 19
4 De Santos Eider Club Atletico San Sebastian 17

5 Segura Haizea Club Atletico San Sebastian 16
6 Gutierrez Malen Club Atletico San Sebastian 15
7 Chourraut Maialen Club Atletico San Sebastian 14
8 Sorribes Laia Club Nautico Mig Segre 13

Contrarreloj
9 Lazkano Miren Club Atletico San Sebastian 12

10 Arregui Olatz Club Atletico San Sebastian 11
11 Goñi Leire Club Atletico San Sebastian 10
12 Olazabal Klara Club Atletico San Sebastian 9
13 Gonzalez Clara Club Escuela de Piraguismo De Calasparra 8
14 Lopez Nora Club Atletico San Sebastian 7
15 Odriozola Maite Club Atletico San Sebastian 6
16 Garcia Izar Club Atletico San Sebastian 5
17 Azanza Ainara Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 4
18 Olaso Maialen Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 3
19 Diaz Noa Club De Montaña Y Piraguismo Quixós 2
20 Goikoetxea Irati Club Atletico San Sebastian 1
21 Lameiro Ainhoa Club Piraguismo Penedo 1

Final

Semifinal



1a Copa España 
Kayak Cross

La Seu d'Urgell

29/3/25

RESULTADOS X1 MUJER JUNIOR

Posición Dorsal Nombre Club Puntos Club

1 Sala Julia Club Nautico Mig Segre 26
2 Guerrero Jara Club Atletico San Sebastian 22
3 Belmonte Jana Associacio Esportiva Pallars 19
4 Varela Sara Club De Montaña Y Piraguismo Quixós 17

5 Garasa Telma Club Atletico San Sebastian 16
6 Seren Ainhoa Club Atletico San Sebastian 15
7 Celaya Haizea Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 14
8 Marot Martina Club Nautico Mig Segre 13

Contrarreloj
9 Castells Jara Club Atletico San Sebastian 12

10 Perelegre Ona Club Cadi Canoe Kayak 11
11 Ortega Udane Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 10
12 Deus June Club Atletico San Sebastian 9
13 Perez Mara Aguas Bravas Rio Gallego 8
14 Simona Anna Club Cadi Canoe-Kayak 7
15 Goikoetxea Ainara Club Atletico San Sebastian 6
16 Segura Ainhoa Club Atletico San Sebastian 5
17 Bazan Lorena Aguas Bravas Rio Gallego 4
18 Cuadrado Elia Club Escuela De Piraguismo De Calasparra 3
19 Bajo June Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 2
20 Imaz Inge Club Atletico San Sebastian 1
21 Garcia Maria Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 1
22 Sanz Paula Club Cadi Canoe-Kayak 1
23 Sanz Lara Club Cadi Canoe-Kayak 1

Final

Semifinal



1a Copa España 
Kayak Cross

La Seu d'Urgell

29/3/25

RESULTADOS X1 HOMBRE SENIOR

Posición DorsalNombre Club Puntos Club

1 Cuesta Dario Club Depotivo Rio Eresma 26
2 Aguilera Jaume Club Cadi Canoe-Kayak 22
3 Farran Miquel Club Nautico Mig Segre 19
4 Hernanz Samuel Club Atletico San Sebastian 17

5 Otero Mario Club Tea De Mondariz Balneario 16
6 Lacabenne Lauren Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 15
7 Fernandez Luis Club Deportivo Miño Os Teixugos 14
8 Sanchez Pedro Club Escuela De Piraguismo De Calasparra 13

Contrarreloj
9 Mbelu Azuka Club Cadi Canoe-Kayak 12

10 Aguilera Norbert Club Cadi Canoe-Kayak 11
11 Ochoa Manuel Club Deportivo Miño Os Teixugos 10
12 Contreras Manel Club Cadi Canoe-Kayak 9
13 Llorente David Club Deportivo Rio Eresma 8
14 Etxaniz Pau Club Atletico San Sebastian 7
15 Burgos David Club Deportivo Rio Eresma 6
16 Segura Alex Club Atletico San Sebastian 5
17 Garasa Jon Club Atletico San Sebastian 4
18 Varela Valentin Club Piraguismo Penedo 3
19 Arruabarrena Martin Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 2
20 Goikoetxea Xuban Club Atletico San Sebastian 1
21 Gonzalez Nicolas Club Atletico San Sebastian 1
22 Azanza Hariz Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 1
23 Santacruz Unai Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 1
24 Gonzalez Borja Club Piraguismo Penedo 1
25 Marzo Daniel Club Nautico Mig Segre 1
26 Imaz Markel Club Atletico San Sebastian 1
27 Ruiz Adrian Club Escuela De Piraguismo De Calasparra 1
28 Vicente Marc Club Cadi Canoe-Kayak 1
29 Picaza Martin Club Atletico San Sebastian 1
30 Gomez Hector Club Piraguismo Penedo 1
31 Julia Pau Club Nautico Mig Segre 1
32 Llorente Sergio Club Deportivo Rio Eresma 1
33 Perez David Aguas Bravas Rio Gallego 1
34 Clotet Pau Associacio Esportiva Pallars 1
35 Sayalero Manex Club Atletico San Sebastian 1
36 Arruabarrena Javier Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 1
37 Marin Mariano Club Escuela De Piraguismo De Calasparra 1
38 Perez Daniel Club Piraguismo Penedo 1
39 Trave Miquel Club Cadi Canoe-Kayak 1
40 Diaz Santiago Club De Montaña Y Piraguismo Quixós 1
41 Acuña Candido Club Tea De Mondariz Balneario 1
42 Castells Manuel Club Atletico San Sebastian 1
43 More Victor Club Caiac Baix Cinca 0

Final

Semifinal



1a Copa España 
Kayak Cross

La Seu d'Urgell

29/3/25

RESULTADOS X1 HOMBRE JUNIOR

Posición Dorsal Nombre Club Puntos Club

1 Lopez Jan Club Cadi Canoe-Kayak 26
2 Farras Aniol Club Nautico Mig Segre 22
3 Moyes Magi Associacio Esportiva Pallars 19
4 Azpillaga Oier Club Atletico San Sebastian 17

5 Lengua Ferran Associacio Esportiva Pallars 16
6 Otegi Jon Club Atletico San Sebastian 15
7 Del Teso Alejandro Club Atletico San Sebastian 14
8 Ruf Albert Club Cadi Canoe-Kayak 13

Contrarreloj
9 Puy Ian Associació Esportiva Pallars 12

10 Bueno Julen Club Atletico San Sebastian 11
11 Deus Oihan Club Atletico San Sebastian 10
12 Diaz Oier Club Atletico San Sebastian 9
13 Clotet Faust Associacio Esportiva Pallars 8
14 Foz Didac Associacio Esportiva Pallars 7
15 Torras Thyzzin Club Cadi Canoe-Kayak 6
16 Herrerros Toni Club Nautico Mig Segre 5
17 17 Casafont Arnau Club Cadi Canoe-Kayak 4
18 18 Luna Julen Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 3
19 19 Amiano Oier Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 2
20 20 Cercos Oriol Club Nautico Mig Segre 1
21 21 Cacabelos Pedro Club Tea De Mondariz Balneario 1
22 22 Vilaro Marti Club Nautico Mig Segre 1
23 23 Planes Nil Club Cadi Canoe-Kayak 1
24 24 Checa Nil Club Cadi Canoe-Kayak 1
25 25 Garcia Jorge Club Deportivo Basico Piraguismo Leganes 1
26 26 Moya Diego Club Escuea De Piraguismo De Calasparra 1
27 27 Sole Aniol Club Nautico Mig Segre 1
28 28 Lain Erik Club Atletico San Sebastian 1
29 29 Exposito Diego Club De Montaña Y Piraguismo Quixós 1
30 30 Garcia Diego Club Deportivo Basico De Piraguismo El Sella 1
31 31 Ros Genis Club Nautico Mig Segre 1
32 32 Sigler Nico Club Deportivo Basico Piraguismo Leganes 1
33 33 Sánchez Tristán Club Deportivo Basico Piraguismo Leganes 1
34 34 Portilla Diego CD Salamanca Canoe Kayak 1
35 35 Avila Diego Real Grupo De Cultura Covadonga 1
36 36 Casafont Pol Club Cadi Canoe-Kayak 1
37 37 Gallego Pelayo Club Deportivo Basico De Piraguismo El Sella 0

Final

Semifinal



1a Copa 
España 

La Seu d'Urgell
29/3/25

RESULTADOS SEGÚN FASE DE COMPETICIÓN X1 MUJER SERNIOR

Posición Dorsal Color Nombre Club Pen Posición DorsalColor Nombre Club Pen Posición Dorsal Color Nombre Club Pen

1 16 Y Gutierrez Malen Club Atletico San Sebastian FLT (6)
2 8 G Olazabal Klara Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak DNS
3 1 R Chourraut Maialen Club Atletico San Sebastian DNS
4 12 B Odriozola Maite Club Atletico San Sebastian DNS

1 9 G Doria Monica Club Cadi Canoe-Kayak
2 5 B Planes Jana Club Cadi Canoe-Kayak
3 16 R Gutierrez Malen Club Atletico San Sebastian
4 8 #N/A #N/A #N/A

1 9 B Doria Monica Club Cadi Canoe-Kayak 1 9 R Doria Monica Club Cadi Canoe-Kayak
2 5 G Planes Jana Club Cadi Canoe-Kayak 2 7 Y Nuria Vilarrula Club Cadi Canoe-Kayak
3 4 R Arregui Olatz Club Atletico San Sebastian DNS 3 5 B Planes Jana Club Cadi Canoe-Kayak
4 13 Y Garcia Izar Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak DNS 4 15 G De Santos Eider Club Atletico San Sebastian

Leyenda
1 14 Y Segura Haizea Club Atletico San Sebastian
2 3 R Lazkano Miren Club Atletico San Sebastian DNS R Dorsal rojo
3 6 G Goñi Leire Club Atletico San Sebastian DNS G Dorsal verde
4 10 B Gonzalez Clara Club Escuela De Piraguismo De Calasparra DNS B Dorsal azul

Y Dorsal amarillo

1 15 B De Santos Eider Club Atletico San Sebastian FLT (n) Falta (núm. Puerta)
2 7 G Nuria Vilarrula Club Cadi Canoe-Kayak RAL Clasificado como último
3 14 R Segura Haizea Club Atletico San Sebastian FLT (4) Rk Ranking
4 5 #N/A #N/A #N/A FLT [R] Fatla (zona esquimo)

AB Abandono
NP No presentado

1 7 G Nuria Vilarrula Club Cadi Canoe-Kayak
2 15 Y De Santos Eider Club Atletico San Sebastian FLT (4)
3 2 R Sorribes Laia Club Nautico Mig Segre DNS
4 11 B Lopez Nora Club Atletico San Sebastian DNS

CUARTOS DE FINAL SEMI FINAL FINAL

1º Cuarto de final

16:34:00 17:30:00

4º Cuarto de final

2º Semi final

2º Cuarto de final

1º Semi final

Final

3º Cuarto de final



1a Copa 
España 

La Seu d'Urgell
29/3/25

RESULTADOS SEGÚN FASE DE COMPETICIÓN X1 MUJER JUNIOR

Posición Dorsal Color Nombre Club Pen Posición Dorsal Color Nombre Club Pen Posición Dorsal Color Nombre Club Pen

1 12 B Seren Ainhoa Club Atletico San Sebastian
2 16 Y Marot Martina Club Nautico Mig Segre
3 8 G Perelegre Ona Club Cadi Canoe-Kayak
4 1 R Simona Anna Club Cadi Canoe-Kayak DNS

1 5 G Sala Julia Club Nautico Mig Segre
2 9 Y Varela Sara Ines Club De Montaña Y Piraguismo Quixós
3 12 R Seren Ainhoa Club Atletico San Sebastian
4 16 B Marot Martina Club Nautico Mig Segre FLT (3,4)

1 5 G Sala Julia Club Nautico Mig Segre 1 5 G Sala Julia Club Nautico Mig Segre
2 9 B Varela Sara Club De Montaña Y Piraguismo Quixós FLT (6) 2 6 B Guerrero Jara Club Atletico San Sebastian FLT 6
3 13 Y Ortega Udane Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak FLT (4) 3 3 R Belmonte Jana Associacio Esportiva Pallars FLT 4
4 4 R Segura Ainhoa Club Atletico San Sebastian DNS 4 9 Y Varela Sara Club De Montaña Y Piraguismo Quixós FLT 4

Leyenda
1 10 B Castells Jara Club Atletico San Sebastian
2 6 G Guerrero Jara Club Atletico San Sebastian R Dorsal rojo
3 3 R Belmonte Jana Associacio Esportiva Pallars G Dorsal verde
4 14 Y Perez Mara Aguas Bravas Rio Gallego B Dorsal azul

Y Dorsal amarillo

1 3 R Belmonte Jana Associacio Esportiva Pallars FLT (n) Falta (núm. Puerta)
2 6 B Guerrero Jara Club Atletico San Sebastian RAL Clasificado como último
3 11 G Garasa Telma Club Atletico San Sebastian Rk Ranking
4 7 Y Celaya Haizea Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak FLT [R] Fatla (zona esquimo)

AB Abandono
NP No presentado

1 11 B Garasa Telma Club Atletico San Sebastian
2 7 G Celaya Haizea Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak
3 15 Y Deus June Club Atletico San Sebastian
4 2 R Goikoetxea  Ainara Club Atletico San Sebastian DNS

17:30:00

4º Cuarto de final

2º Semi final

2º Cuarto de final

1º Semi final

Final

3º Cuarto de final

CUARTOS DE FINAL SEMI FINAL FINAL

1º Cuarto de final

16:34:00



1a Copa 
España 

La Seu d'Urgell
29/3/25

RESULTADOS SEGÚN FASE DE COMPETICIÓN X1 HOMBRE SENIOR

Posición Dorsal Color Nombre Club Pen Posición DorsalColor Nombre Club Pen Posición Dorsal Color Nombre Club Pen

1 12 B Aguilera Jaume Club Cadi Canoe-Kayak
2 16 Y Sanchez Pedro Club Escuela De Piraguismo De Calasparra
3 1 R Ochoa Manuel Club Deportivo Miño Os Teixugos DNS
4 8 G Segura Alex Club Atletico San Sebastian DNS

1 5 G Farran Miquel Club Nautico Mig Segre
2 12 R Aguilera Jaume Club Cadi Canoe-Kayak
3 13 Y Lacabanne Lauren Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak
4 16 B Sanchez Pedro Club Escuela De Piraguismo De Calasparra

1 5 G Farran Miquel Club Nautico Mig Segre 1 10 B Cuesta Dario Club Depotivo Rio Eresma
2 13 Y Lacabanne Lauren Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak 2 12 Y Aguilera Jaume Club Cadi Canoe-Kayak
3 9 B Mbelu Azuka Club Cadi Canoe-Kayak RAL 3 5 R Farran Miquel Club Nautico Mig Segre
4 4 R Etxaniz Pau Club Atletico San Sebastian DNS 4 7 G Hernanz Samuel Club Atletico San Sebastian FLT 2

Leyenda
1 10 B Cuesta Dario Club Depotivo Rio Eresma
2 14 Y Fernandez Luis Club Deportivo Miño Os Teixugos R Dorsal rojo
3 3 R Contreras Manel Club Cadi Canoe-Kayak DNS G Dorsal verde
4 6 G Burgos David Club Deportivo Rio Eresma DNS B Dorsal azul

Y Dorsal amarillo

1 7 G Hernanz Samuel Club Atletico San Sebastian FLT (n) Falta (núm. Puerta)
2 10 R Cuesta Dario Club Deportivo Rio Eresma RAL Clasificado como último
3 11 Y Oterio Mario Club Tea De Mondariz Balneario Rk Ranking
4 14 B Fernandez Luis Club Deportivo Miño Os Teixugos FLT [R] Fatla (zona esquimo)

AB Abandono
NP No presentado

1 7 G Hernanz Samuel Club Atletico San Sebastian
2 11 B Otero Mario Club Tea De Mondariz Balneario
3 15 Y Aguilera Norbert Club Cadi Canoe-Kayak FLT (6)
4 2 R Llorente David Club Deportivo Rio Eresma DNS

CUARTOS DE FINAL SEMI FINAL FINAL

1º Cuarto de final

16:34:00 17:30:00

4º Cuarto de final

2º Semi final

2º Cuarto de final

1º Semi final

Final

3º Cuarto de final



1a Copa España 
Kayak Cross
La Seu d'Urgell

29/3/25
X1 HOMBRE JUNIOR

RESULTADOS SEGÚN FASE DE COMPETICIÓN

PosiciónDorsal Color Nombre Club Pen Posición Dorsal Color Nombre Club Pen Posición Dorsal Color Nombre Club Pen

1 8 G Moyes Magi Associació Esportiva Pallars
2 16 Y Otegi Jon Club Atletico San Sebastian FLT (2,3)
3 1 R Diaz Oier Club Sociedad Deportiva Santiagotarrak DNS
4 12 B Torras Gabriel Club Cadi Canoe-Kayak DNS

1 9 G Lopez Jan Club Cadi Canoe-Kayak
2 8 R Moyes Magi Associació Esportiva Pallars
3 16 B Otegi Jon Club Atletico San Sebastian
4 4 Y Del Teso Alejandro Club Atletico San Sebastian FLT 4

1 9 B Lopez Jan Club Cadi Canoe-Kayak 1 9 G Lopez Jan Club Cadi Canoe-Kayak
2 4 R Del Teso Alejandro Club Atletico San Sebastian 2 6 R Farras Aniol Club Nautico Mig Segre
3 5 G Puy Ian Associació Esportiva Pallars 3 8 Y Moyes Magi Associació Esportiva Pallars
4 13 Y Deus Oihan Club Atletico San Sebastian 4 7 B Azpillaga Oier Club Atletico San Sebastian

Leyenda
1 6 G Farras Aniol Club Nautico Mig Segre
2 10 B Lengua Ferran Associació Esportiva Pallars R Dorsal rojo
3 14 Y Bueno Julen Club Atletico San Sebastian G Dorsal verde
4 3 R Foz Didac Associació Esportiva Pallars DNS B Dorsal azul

Y Dorsal amarillo

1 6 R Farras Aniol Club Nautico Mig Segre FLT (n) Falta (núm. Puerta)
2 7 G Azpillaga Oier Club Atletico San Sebastian RAL Clasificado como último
3 10 B Lengua Feran Associacio Esportiva Pallars Rk Ranking
4 11 Y Rub Albert Club Cadi Canoe-Kayak FLT [R] Fatla (zona esquimo)

AB Abandono
NP No presentado

1 7 G Azpillaga Oier Club Atletico San Sebastian
2 11 B Ruf Albert Club Cadi Canoe-Kayak
3 2 R Clotet Faust Associació Esportiva Pallars DNS
4 15 Y Herreros Toni Club Nautico Mig Segre DNS

17:30:00

4º Cuarto de final

2º Semi final

2º Cuarto de final

1º Semi final

Final

3º Cuarto de final

CUARTOS DE FINAL SEMI FINAL FINAL

1º Cuarto de final

16:34:00 16:34:00
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